
 
 

城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 破砕廃棄物等運搬業務委託 所管課
リサイクルセンター

長谷山 
 

種別及び概要 
リサイクルセンター長谷山の破砕選別ごみ等を、運搬し搬出す

る一連の業務、及び当該施設周辺の飛散ごみ等を清掃する一連

の作業。 
 

指名選定理由 
物品等登録業者中、管内にて本店または支店等を有し、廃棄

物の運搬を希望する者。 
 

指名業者 入札額 
（有）かとう 87，446，700 円 

中央環境保全（株） 90，750，000 円 

（株）カンポ城南営業所 124，999，710 円 

（株）協栄開発 138，600，000 円 

安田産業（株） 148，500，000 円 

（株）新関西テクニカ 198，000，000 円 

（有）古川商事 198，000，000 円 

（有）池田清掃宇治営業所 201，300，000 円 

（有）へッグ 辞退 

都市クリエイト（株）京都支店 辞退 

（株）城南開発興業 辞退 

アーク工業 辞退 

（有）城陽環境開発 辞退 

（有）堂坂ジェットクリーナー工業宇治支店 辞退 

（有）キョーカン 辞退 

東洋環境（株）久御山営業所 辞退 

（株）ベストプランニングシステム 辞退 

（株）ナプラス 辞退 

 



 
 

契約の相手方 

      住  所  京都府宇治市広野町新成田 100-62 

      名  称  （有）かとう 

      代表者名  取締役社長 加藤 億千 

契約金額        94，442，436 円（総額） 

2，861，892 円／月額（うち消費税等 211，992 円）

契約方法        業務委託契約 

履行期間    自    平成 27 年 7 月 1 日 

         至     平成 30 年 3 月 31 日 

事業場所        リサイクルセンター長谷山、クリーン 21 長谷山、折

居清掃工場、旧奥山リユースセンター、グリーンヒル

三郷山及び（一財)宇治廃棄物処理公社 

契 約 日        平成 27 年 6 月 8 日 

入 札 日        平成 27 年 6 月 1 日 

 


